

Årsredovisning
för
Tordhag Holding AB
556749-0445

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niclas Tordhag, Styrelseledamot
2024-06-12

Styrelsen för Tordhag Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget förvaltar och bedriver handel med värdepapper samt i huvudsak konsultverksamhet inom juridik och affärsutveckling samt mediaproduktion och marknadsföring.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	4 174	2 409	867	185
Resultat efter finansiella poster	3 168	1 861	718	57
Soliditet (%)	80,1	71,6	87,8	92,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår då efterfrågan har ökat på bolagets tjänster.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 493 609
årets vinst	1 846 733
	3 340 342
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (35,39 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	3 140 342
	3 340 342

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 173 540	2 409 475
Övriga rörelseintäkter		-44 786	2 546
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 128 754	2 412 021
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-332 097	-310 385
Personalkostnader	2	-582 507	-244 198
Övriga rörelsekostnader		-10 503	-19
Summa rörelsekostnader		-925 107	-554 602
Rörelseresultat		3 203 647	1 857 419
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		2 934	3 848
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-11 119	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-27 504	0
Summa finansiella poster		-35 689	3 848
Resultat efter finansiella poster		3 167 958	1 861 267
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-816 421	-441 516
Summa bokslutsdispositioner		-816 421	-441 516
Resultat före skatt		2 351 537	1 419 751
Skatter			
Skatt på årets resultat		-504 804	-272 855
Årets resultat		1 846 733	1 146 896

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	143 648	216 898
Summa finansiella anläggningstillgångar		143 648	216 898
Summa anläggningstillgångar		143 648	216 898
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		278 860	18 766
Övriga fordringar		280 940	3 410
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		82 500	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	196 875
Summa kortfristiga fordringar		642 300	219 051
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar	4	1 865 880	0
Summa kortfristiga placeringar		1 865 880	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 828 429	2 907 130
Summa kassa och bank		2 828 429	2 907 130
Summa omsättningstillgångar		5 336 609	3 126 181
SUMMA TILLGÅNGAR		5 480 257	3 343 079

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 353	50 353
Summa bundet eget kapital		50 353	50 353
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 493 609	846 713
Årets resultat		1 846 733	1 146 896
Summa fritt eget kapital		3 340 342	1 993 609
Summa eget kapital		3 390 695	2 043 962
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 257 937	441 516
Summa obeskattade reserver		1 257 937	441 516
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	3 505
Skatteskulder		496 469	272 855
Övriga skulder		335 156	547 179
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	34 062
Summa kortfristiga skulder		831 625	857 601
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 480 257	3 343 079

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	216 898	12 502
Inköp	0	204 397
Försäljningar	-45 746	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	171 152	216 899
Ingående uppskrivningar	0	-1
Utgående ackumulerade uppskrivningar	0	-1
Årets nedskrivningar	-27 504	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-27 504	0
Utgående redovisat värde	143 648	216 898

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Tillkommande fordringar	1 865 880	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 865 880	0
Utgående redovisat värde	1 865 880	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2024-05-28

Niclas Tordhag
Niclas Tordhag
Ordförande

Frida Tordhag
Frida Tordhag